



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน  
เรื่อง รายงานสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อ-จัดจ้าง ประจำเดือน มีนาคม ๒๕๖๗

\*\*\*\*\*

ตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ.๒๕๔๐ มาตรา ๙ วรรคหนึ่ง เกี่ยวกับการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐที่กำหนดให้หน่วยงานของรัฐทำผลการพิจารณาเป็นรายเดือน ทุกๆเดือน (ตามแบบ สขร.๑) เพื่อเป็นดัชนีสำหรับการตรวจสอบของประชาชน นั้น

ในการนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย ได้ดำเนินการตามแบบ สขร.๑ เพื่อให้ประชาชนได้ตรวจสอบผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้าง ขององค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองในประจำเดือน มีนาคม ๒๕๖๗ โดยรายละเอียดตามแบบ สขร.๑ ที่แนบท้ายประกาศฉบับนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(ลงชื่อ)

(นายจिरศักดิ์ กมลจิตร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน

งบหน้าสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

รอบเดือน มีนาคม ๒๕๖๗

ลำดับที่	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวนครั้ง	รวมเงินงบประมาณ	รวมราคากลาง	รวมราคาที่ใช้พิจารณาคัดเลือก	วงเงินต่ำหรือสูงกว่าราคากลาง	หมายเหตุ
๑	จัดซื้อโดยวิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป	-	-	-	-	-	
๒	จัดจ้างโดยวิธีประกาศเชิญชวนทั่วไป	-	-	-	-	-	
๓	จัดซื้อโดยวิธีคัดเลือก	-	-	-	-	-	
๔	จัดจ้างโดยวิธีคัดเลือก	๑	๑,๘๐๐,๐๐๐.๐๐	๑,๘๐๒,๖๙๒.๕๒	๑,๗๙๐,๐๐๐.๐๐	๑๒,๖๙๒.๕๒	
๕	จัดซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง	๑๕	๒,๒๖๐,๕๒๐.๐๐	๒,๑๙๒,๒๖๐.๐๐	๒,๑๕๑,๕๖๐.๐๐	๕๐,๗๐๐.๐๐	
๖	จัดจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง	๗๑	๑๔,๘๕๘,๒๙๖.๐๐	๑๔,๖๓๐,๐๓๖.๐๐	๑๔,๕๘๕,๐๓๖.๐๐	๕๕,๐๐๐.๐๐	
	รวม	๘๗	๑๘,๙๑๘,๘๑๖.๐๐	๑๘,๖๒๔,๙๘๘.๕๒	๑๘,๕๑๖,๕๙๖.๐๐	๑๐๘,๓๙๒.๕๒	

ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สขร.๑ รอบเดือน มีนาคม ๒๕๖๗

( ) เผยแพร่เมื่อวันที่ ๑๐ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗ โดยวิธีปิดประกาศ

( ) ไม่ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สขร.๑ เผยแพร่เหตุผลเพราะ.....

ลงชื่อ.....ผู้รายงาน

(นายจันทอง ปองตอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองคลัง

**สรุปผลการดำเนินงานการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปี ๒๕๖๗**  
**องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สกลองป็น อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย**  
**วันที่ ๙ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗**

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการ
๑	ชื่อของสมนาคุณ/ของที่ระลึกกิจกรรม ศึกษาดูงานการบริหารจัดการขยะ	๔,๕๐๐.๐๐	๔,๕๐๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	นางวีรยา แซ่ตั้ง ๔,๕๐๐.๐๐	นางวีรยา แซ่ตั้ง ๔,๕๐๐.๐๐	เป็นผู้ประกอบบริการ ตามวัตถุประสงค์	๔๓/๒๕๖๗ ๖/๓/๒๕๖๗
๒	ชื่อเครื่องพิมพ์แบบฉีดยาหมึกพร้อมติดตั้ง จำนวน ๑ เครื่อง สี่แกนปลัด	๔,๑๐๐.๐๐	๔,๑๐๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	หจก.เม็งราย ซีพีทลาย เซอร์วิส ๔,๑๐๐.๐๐	หจก.เม็งราย ซีพีทลาย เซอร์วิส ๔,๑๐๐.๐๐	เป็นผู้ประกอบบริการ ตามวัตถุประสงค์	๕๑/๒๕๖๗ ๒๖/๓/๒๕๖๗
๓	ชื่อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น (กองคลัง) เดือน เมษายน-กันยายน ๒๕๖๗	๖๐,๐๐๐.๐๐	๖๐,๐๐๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	หจก.พีอีพัฒน์ ๖๐,๐๐๐.๐๐	หจก.พีอีพัฒน์ ๖๐,๐๐๐.๐๐	เป็นผู้ประกอบบริการ ตามวัตถุประสงค์	๕๒/๒๕๖๗ ๒๙/๓/๒๕๖๗
๔	ชื่อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น (สำนักปลัด) เดือน เมษายน-กันยายน ๒๕๖๗	๓๙๐,๐๐๐.๐๐	๓๙๐,๐๐๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	หจก.พีอีพัฒน์ ๓๙๐,๐๐๐.๐๐	หจก.พีอีพัฒน์ ๓๙๐,๐๐๐.๐๐	เป็นผู้ประกอบบริการ ตามวัตถุประสงค์	๕๓/๒๕๖๗ ๒๙/๓/๒๕๖๗
๕	จัดทำป้ายไวโอลินโครมโครม ศึกษาดูงานบุคลากรทางการศึกษา	๕๔๐.๐๐	๕๔๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	ร้านแม่จันเจริญ ป้ายโฆษณา ๕๔๐.๐๐	ร้านแม่จันเจริญ ป้ายโฆษณา ๕๔๐.๐๐	เป็นผู้ประกอบบริการ ตามวัตถุประสงค์	๙๖/๒๕๖๗ ๖/๓/๒๕๖๗
๖	จ้างซ่อมแซมเครื่องพิมพ์ กองการ ศึกษา เลขครุภัณฑ์ ๔๑๔-๖๕-๐๐๑๗	๑,๓๙๐.๐๐	๑,๓๙๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	หจก.เม็งราย ซีพีทลาย เซอร์วิส ๑,๓๙๐.๐๐	หจก.เม็งราย ซีพีทลาย เซอร์วิส ๑,๓๙๐.๐๐	เป็นผู้ประกอบบริการ ตามวัตถุประสงค์	๙๘/๒๕๖๗ ๑๒/๓/๒๕๖๗
๗	จ้างซ่อมแซมเครื่องพิมพ์ สำนักปลัด เลขครุภัณฑ์ ๔๑๐-๕๕-๐๐๒๓	๑,๒๐๐.๐๐	๑,๒๐๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	หจก.เม็งราย ซีพีทลาย เซอร์วิส ๑,๒๐๐.๐๐	หจก.เม็งราย ซีพีทลาย ๑,๒๐๐.๐๐	เป็นผู้ประกอบบริการ ตามวัตถุประสงค์	๑๐๒/๒๕๖๗ ๒๖/๓/๒๕๖๗
๘	จ้างเช่าพนักงานงานด้านสวัสดิการสังคมและ สังคมสงเคราะห์ เดือน เม.ย.-ก.ย.๖๗	๕๔,๐๐๐.๐๐	๕๔,๐๐๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	นางสาวจินนารัตน์ เข็มศิริ ๕๔,๐๐๐.๐๐	นางสาวจินนารัตน์ เข็มศิริ ๕๔,๐๐๐.๐๐	เป็นผู้ประกอบบริการ ตามวัตถุประสงค์	๑๐๓/๒๕๖๗ ๒๙/๓/๒๕๖๗

แบบ สขร.๑

**สรุปผลการดำเนินงานการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปี ๒๕๖๗**  
**องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สกลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย**  
**วันที่ ๙ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗**

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการ
๙	จ้างเหมาพนักงานด้านความปลอดภัยและบรรเทาสาธารณภัย เดือน เม.ย.-ก.ย.๖๗	๕๔,๐๐๐.๐๐	๕๔,๐๐๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	นายอลงกต เตมคำ ๕๔,๐๐๐.๐๐	นายอลงกต เตมคำ ๕๔,๐๐๐.๐๐	เป็นผู้ประกอบบริการ ตามวัตถุประสงค์	๑๐๔/๒๕๖๗
๑๐	จ้างเหมาพนักงานด้านความปลอดภัยและบรรเทาสาธารณภัย เดือน เม.ย.-ก.ย.๖๗	๕๔,๐๐๐.๐๐	๕๔,๐๐๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	นายชานนท์ เรืองธรรมนาค ๕๔,๐๐๐.๐๐	นายชานนท์ เรืองธรรมนาค ๕๔,๐๐๐.๐๐	เป็นผู้ประกอบบริการ ตามวัตถุประสงค์	๑๐๕/๒๕๖๗
๑๑	จ้างเหมาพนักงานด้านความปลอดภัยและบรรเทาสาธารณภัย เดือน เม.ย.-ก.ย.๖๗	๕๔,๐๐๐.๐๐	๕๔,๐๐๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	นายรัฐติวัฒน์ ลักขณวิศิษฐ์ ๕๔,๐๐๐.๐๐	นายรัฐติวัฒน์ ลักขณวิศิษฐ์ ๕๔,๐๐๐.๐๐	เป็นผู้ประกอบบริการ ตามวัตถุประสงค์	๑๐๖/๒๕๖๗
๑๒	จ้างเหมาพนักงานด้านความปลอดภัยและบรรเทาสาธารณภัย เดือน เม.ย.-ก.ย.๖๗	๕๔,๐๐๐.๐๐	๕๔,๐๐๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	นายอนุรักษ์ อินคำ ๕๔,๐๐๐.๐๐	นายอนุรักษ์ อินคำ ๕๔,๐๐๐.๐๐	เป็นผู้ประกอบบริการ ตามวัตถุประสงค์	๑๐๗/๒๕๖๗
๑๓	จ้างเหมาพนักงานด้านความปลอดภัยและบรรเทาสาธารณภัย เดือน เม.ย.-ก.ย.๖๗	๕๔,๐๐๐.๐๐	๕๔,๐๐๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	นายพินธกานต์ จิตต์อนุกุล ๕๔,๐๐๐.๐๐	นายพินธกานต์ จิตต์อนุกุล ๕๔,๐๐๐.๐๐	เป็นผู้ประกอบบริการ ตามวัตถุประสงค์	๑๐๘/๒๕๖๗
๑๔	จ้างเหมาพนักงานด้านความปลอดภัยและบรรเทาสาธารณภัย เดือน เม.ย.-ก.ย.๖๗	๕๔,๐๐๐.๐๐	๕๔,๐๐๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	นายนิธิกร แซ่ลือ ๕๔,๐๐๐.๐๐	นายนิธิกร แซ่ลือ ๕๔,๐๐๐.๐๐	เป็นผู้ประกอบบริการ ตามวัตถุประสงค์	๑๐๙/๒๕๖๗
๑๕	จ้างเหมาพนักงานจัดเก็บขยะ มูลฝอย เดือน เม.ย.-ก.ย.๖๗	๕๔,๐๐๐.๐๐	๕๔,๐๐๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	นายสุรศักดิ์ มาเยอะ ๕๔,๐๐๐.๐๐	นายสุรศักดิ์ มาเยอะ ๕๔,๐๐๐.๐๐	เป็นผู้ประกอบบริการ ตามวัตถุประสงค์	๑๑๐/๒๕๖๗
๑๖	จ้างเหมาพนักงานจัดเก็บขยะ มูลฝอย เดือน เม.ย.-ก.ย.๖๗	๕๔,๐๐๐.๐๐	๕๔,๐๐๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	นายอาถะ อวยชัย ๕๔,๐๐๐.๐๐	นายอาถะ อวยชัย ๕๔,๐๐๐.๐๐	เป็นผู้ประกอบบริการ ตามวัตถุประสงค์	๑๑๑/๒๕๖๗

แบบ สขร.๑

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปี ๒๕๖๗  
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย

วันที่ ๙ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการ
๑๗	จ้างเหมาพนักงานจัดเก็บขยะ มูลฝอย เดือน เม.ย-ก.ย.๖๗	๕๔,๐๐๐.๐๐	๕๔,๐๐๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	นายอภิชาต มายอ ๕๔,๐๐๐.๐๐	นายอภิชาต มายอ ๕๔,๐๐๐.๐๐	เป็นผู้ประกอบการ ตามวัตถุประสงค์	๑๑๒/๒๕๖๗
๑๘	จ้างเหมาพนักงานจัดเก็บขยะ มูลฝอย เดือน เม.ย-ก.ย.๖๗	๕๔,๐๐๐.๐๐	๕๔,๐๐๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	นายวสันต์ แซ่ลี ๕๔,๐๐๐.๐๐	นายวสันต์ แซ่ลี ๕๔,๐๐๐.๐๐	เป็นผู้ประกอบการ ตามวัตถุประสงค์	๑๑๓/๒๕๖๗
๑๙	จ้างเหมาพนักงานจัดเก็บขยะ มูลฝอย เดือน เม.ย-ก.ย.๖๗	๕๔,๐๐๐.๐๐	๕๔,๐๐๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	นายผ่อง แซ่จาง ๕๔,๐๐๐.๐๐	นายผ่อง แซ่จาง ๕๔,๐๐๐.๐๐	เป็นผู้ประกอบการ ตามวัตถุประสงค์	๑๑๔/๒๕๖๗
๒๐	จ้างเหมาพนักงานจัดเก็บขยะ มูลฝอย เดือน เม.ย-ก.ย.๖๗	๕๔,๐๐๐.๐๐	๕๔,๐๐๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	นายวันชัย ปัญญา ๕๔,๐๐๐.๐๐	นายวันชัย ปัญญา ๕๔,๐๐๐.๐๐	เป็นผู้ประกอบการ ตามวัตถุประสงค์	๑๑๕/๒๕๖๗
๒๑	จ้างเหมาพนักงานจัดเก็บขยะ มูลฝอย เดือน เม.ย-ก.ย.๖๗	๕๔,๐๐๐.๐๐	๕๔,๐๐๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	นายจะตอ แซ่ว่าง ๕๔,๐๐๐.๐๐	นายจะตอ แซ่ว่าง ๕๔,๐๐๐.๐๐	เป็นผู้ประกอบการ ตามวัตถุประสงค์	๑๑๖/๒๕๖๗
๒๒	จ้างเหมาพนักงานจัดเก็บขยะ มูลฝอย เดือน เม.ย-ก.ย.๖๗	๕๔,๐๐๐.๐๐	๕๔,๐๐๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	นายหล่อป๊ะ อาชอง ๕๔,๐๐๐.๐๐	นายหล่อป๊ะ อาชอง ๕๔,๐๐๐.๐๐	เป็นผู้ประกอบการ ตามวัตถุประสงค์	๑๑๗/๒๕๖๗
๒๓	จ้างเหมาพนักงานจัดเก็บขยะ มูลฝอย เดือน เม.ย-ก.ย.๖๗	๕๔,๐๐๐.๐๐	๕๔,๐๐๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	นายสรพงษ์ เขมมื่อ ๕๔,๐๐๐.๐๐	นายสรพงษ์ เขมมื่อ ๕๔,๐๐๐.๐๐	เป็นผู้ประกอบการ ตามวัตถุประสงค์	๑๑๘/๒๕๖๗
๒๔	จ้างเหมาพนักงานดำเนินการแพทย์ฉุกเฉิน เดือน เม.ย-ก.ย.๖๗	๕๔,๐๐๐.๐๐	๕๔,๐๐๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	นายสมชาย จะกอก ๕๔,๐๐๐.๐๐	นายสมชาย จะกอก ๕๔,๐๐๐.๐๐	เป็นผู้ประกอบการ ตามวัตถุประสงค์	๑๒๐/๒๕๖๗

แบบ สขร.๑

**สรุปผลการดำเนินงานการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปี ๒๕๖๗**  
**องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ่องสอน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย**  
**วันที่ ๙ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗**

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการ
๒๕	จ้างเหมาพนักงานด้านกายภาพฉุกเฉิน เดือน เม.ย-ก.ย.๖๗	๕๔,๐๐๐.๐๐	๕๔,๐๐๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	นายกัมพล จะก่อ ๕๔,๐๐๐.๐๐	นายกัมพล จะก่อ ๕๔,๐๐๐.๐๐	เป็นผู้ประกอบบริการ ตามวัตถุประสงค์	๑๒๑/๒๕๖๗
๒๖	จ้างเหมาพนักงานด้านสาธารณสุข เดือน เม.ย-ก.ย.๖๗	๕๔,๐๐๐.๐๐	๕๔,๐๐๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	นางสิมมา อยู่ดี ๕๔,๐๐๐.๐๐	นางสิมมา อยู่ดี ๕๔,๐๐๐.๐๐	เป็นผู้ประกอบบริการ ตามวัตถุประสงค์	๑๒๒/๒๕๖๗
๒๗	จ้างเหมาพนักงานด้านกองการศึกษา เดือน เม.ย-ก.ย.๖๗	๕๔,๐๐๐.๐๐	๕๔,๐๐๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	นางสาวพิมพ์มา ป่อแยะ ๕๔,๐๐๐.๐๐	นางสาวพิมพ์มา ป่อแยะ ๕๔,๐๐๐.๐๐	เป็นผู้ประกอบบริการ ตามวัตถุประสงค์	๑๒๓/๒๕๖๗
๒๘	จ้างเหมาพนักงานด้านกองการศึกษา เดือน เม.ย-ก.ย.๖๗	๕๔,๐๐๐.๐๐	๕๔,๐๐๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	นางสาวนภา ฉัญญชนก ๕๔,๐๐๐.๐๐	นางสาวนภา ฉัญญชนก ๕๔,๐๐๐.๐๐	เป็นผู้ประกอบบริการ ตามวัตถุประสงค์	๑๒๔/๒๕๖๗
๒๙	จ้างเหมาพนักงานด้านกองการศึกษา เดือน เม.ย-ก.ย.๖๗	๕๔,๐๐๐.๐๐	๕๔,๐๐๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	นางสาวอารี เภาเซอร์ ๕๔,๐๐๐.๐๐	นางสาวอารี เภาเซอร์ ๕๔,๐๐๐.๐๐	เป็นผู้ประกอบบริการ ตามวัตถุประสงค์	๑๒๕/๒๕๖๗
๓๐	จ้างเหมาพนักงานด้านกองการศึกษา เดือน เม.ย-ก.ย.๖๗	๕๔,๐๐๐.๐๐	๕๔,๐๐๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	นางสาวหมีชู วัลยาโย ๕๔,๐๐๐.๐๐	นางสาวหมีชู วัลยาโย ๕๔,๐๐๐.๐๐	เป็นผู้ประกอบบริการ ตามวัตถุประสงค์	๑๒๖/๒๕๖๗
๓๑	จ้างเหมาพนักงานด้านกองการศึกษา เดือน เม.ย-ก.ย.๖๗	๕๔,๐๐๐.๐๐	๕๔,๐๐๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	นางสาวสันตีย์ มาเยอะ ๕๔,๐๐๐.๐๐	นางสาวสันตีย์ มาเยอะ ๕๔,๐๐๐.๐๐	เป็นผู้ประกอบบริการ ตามวัตถุประสงค์	๑๒๗/๒๕๖๗
๓๒	จ้างเหมาพนักงานด้านกองการศึกษา เดือน เม.ย-ก.ย.๖๗	๕๔,๐๐๐.๐๐	๕๔,๐๐๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	นางชุตติกาญจน์ แซ่ฉิ่ง ๕๔,๐๐๐.๐๐	นางชุตติกาญจน์ แซ่ฉิ่ง ๕๔,๐๐๐.๐๐	เป็นผู้ประกอบบริการ ตามวัตถุประสงค์	๑๒๘/๒๕๖๗

แบบ สขร.๑

**สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปี ๒๕๖๗**  
**องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย**

วันที่ ๙ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการ
๓๓	จ้างเหมาพนักงานด้านกองการศึกษา เดือน เม.ย-ก.ย. ๖๗	๕๔,๐๐๐.๐๐	๕๔,๐๐๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	นางสาวหมีมือ ลามือออกู่	นางสาวหมีมือ ลามือออกู่	เป็นผู้ประกอบบริการ	๑๓๐/๒๕๖๗
๓๔	จ้างเหมาพนักงานด้านกองการศึกษา เดือน เม.ย-ก.ย. ๖๗	๕๔,๐๐๐.๐๐	๕๔,๐๐๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	นายเกียรติศักดิ์ เซอมีอ	นายเกียรติศักดิ์ เซอมีอ	เป็นผู้ประกอบบริการ	๑๓๑/๒๕๖๗
๓๕	จ้างเหมาพนักงานด้านกองการศึกษา เดือน เม.ย-ก.ย. ๖๗	๕๔,๐๐๐.๐๐	๕๔,๐๐๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	นางสาวญาดา นวาระพนม	นางสาวญาดา นวาระพนม	เป็นผู้ประกอบบริการ	๑๓๒/๒๕๖๗
๓๖	จ้างเหมาพนักงานด้านกองการศึกษา เดือน เม.ย-ก.ย. ๖๗	๕๔,๐๐๐.๐๐	๕๔,๐๐๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	นางสาวอาโก้ แซ่เสียง	นางสาวอาโก้ แซ่เสียง	เป็นผู้ประกอบบริการ	๑๓๓/๒๕๖๗
๓๗	จ้างเหมาพนักงานด้านกองการศึกษา เดือน เม.ย-ก.ย. ๖๗	๕๔,๐๐๐.๐๐	๕๔,๐๐๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	นางพนาพร มาเยอ	นางพนาพร มาเยอ	เป็นผู้ประกอบบริการ	๑๓๔/๒๕๖๗
๓๘	จ้างเหมาพนักงานด้านกองการศึกษา เดือน เม.ย-ก.ย. ๖๗	๕๔,๐๐๐.๐๐	๕๔,๐๐๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	นางสาวมาลี อาเคอ	นางสาวมาลี อาเคอ	เป็นผู้ประกอบบริการ	๑๓๕/๒๕๖๗
๓๙	จ้างเหมาพนักงานด้านกองการศึกษา เดือน เม.ย-ก.ย. ๖๗	๕๔,๐๐๐.๐๐	๕๔,๐๐๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	นางสาวจันทร์จิรา อายี	นางสาวจันทร์จิรา อายี	เป็นผู้ประกอบบริการ	๑๓๖/๒๕๖๗
๔๐	จ้างเหมาบุคคลปฏิบัติงานด้านพัสดุ กองคลัง เดือน เม.ย-มิ.ย. ๖๗	๒๗,๐๐๐.๐๐	๒๗,๐๐๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	นางสาวจริตา จันทาพูน	นางสาวจริตา จันทาพูน	เป็นผู้ประกอบบริการ	๑๓๗/๒๕๖๗
					๒๗,๐๐๐.๐๐	๒๗,๐๐๐.๐๐	ตามวัตถุประสงค์	๑๓๘/๒๕๖๗

แบบ สขร.๑

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปี ๒๕๖๗  
องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ่องสอน อำเภอแม่ฟ้าหลวง จังหวัดเชียงราย  
วันที่ ๙ เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๗

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ
๔๑	จ้างเหมาพนักงานด้านกองการศึกษา เดือน เม.ย-ก.ย.๖๗	๕๔,๐๐๐.๐๐	๕๔,๐๐๐.๐๐	เฉพาะเจาะจง	นางสาวศิริพร เพเมียว ๕๔,๐๐๐.๐๐	นางสาวศิริพร เพเมียว ๕๔,๐๐๐.๐๐	เป็นผู้ประกอบบริการ ตามวัตถุประสงค์	๑๓๘/๒๕๖๗ ๒๙/๓/๒๕๖๗
ยอดรวมทั้งสิ้นประจำเดือน มีนาคม ๒๕๖๗		๒,๒๗๐,๗๓๐.๐๐						

แบบ สขร.๑



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสตองโน
2. เลขที่โครงการ 67039196248
3. ชื่อโครงการ ชื่อวัสดุตั้งเพลิง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗ งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย สำนักปลัด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 50,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 49,850.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ชื่อวัสดุตั้งเพลิง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗ งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย สำนักปลัด	3240100019024	ไพร์เซฟตี้ แอนด์ เคมีคอล	49,850.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	3240100019024	ไพร์เซฟตี้ แอนด์ เคมีคอล	670314296878	44/2567	18/03/2567	49,850.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ออนใน
2. เลขที่โครงการ 67039196640
3. ชื่อโครงการ ชื่อโครงการสำนักงาน จำนวน ๑๐ ชุด งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย สำนักปลัด โดยมีรายละเอียดเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 350,000.00 บาท
5. ราคากลาง 345,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	กลองรักษาความปลอดภัย (CCTV)	8571576004580	ฟ้าหลวงดาวเทียม	345,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	8571576004580	ฟ้าหลวงดาวเทียม	670314298609	45/2567	18/03/2567	300,000.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ออน
2. เลขที่โครงการ 67039298917
3. ชื่อโครงการ ชื่อศูนย์ผลิตไฟฟ้าและวิทยุวิทยุสื่อสาร ว.แดง พร้อมอุปกรณ์ จำนวน ๑๕ เครื่อง งานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย สำนักปลัด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 75,000.00 บาท
5. ราคากลาง 44,850.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	วิทยุสื่อสาร ว.แดง พร้อมอุปกรณ์	0573548000164	ทางหุ้นส่วนจำกัด เม็งราย ชัพพลาย เซอร์วิส	44,850.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0573548000164	ทางหุ้นส่วนจำกัด เม็งราย ชัพพลาย เซอร์วิส	670314306954	46/2567	18/03/2567	44,850.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ออน
2. เลขที่โครงการ 67039334003
3. ชื่อโครงการ ชื่อวัสดุสำนักงาน หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร จำนวน ๑ รายการ เลขครุภัณฑ์ ๔๑๗-๖๒-๐๐๐๖ ฝ่ายแผนงานและงบประมาณ สำนักปลัด โดยมีรายละเอียดเฉพาะจะแจ้ง
4. งบประมาณ 50,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 24,500.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาเสนอ
1	ชื่อวัสดุสำนักงาน หมึกเครื่องถ่ายเอกสาร จำนวน ๑ รายการ เลขครุภัณฑ์ ๔๑๗-๖๒-๐๐๐๖ ฝ่ายแผนงานและงบประมาณ สำนักปลัด	0573548000164	ทางหุ้นส่วนจำกัด เม็งราย ชัพพลาย เซอร์วิส	24,500.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0573548000164	ทางหุ้นส่วนจำกัด เม็งราย ชัพพลาย เซอร์วิส	เลขที่สัญญาในระบบ e-GP 670314357708	20/03/2567	24,500.00	ส่งมอบครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน
2. เลขที่โครงการ 67039377059
3. ชื่อโครงการ ชื่อหนากากอนามัยทางการแพทย์ของเด็กตามโครงการ การป้องกัน และดูแลสุขภาพจากภัยฝุ่นละอองขนาดไม่เกิน 2.5 ไมครอน (PM 2.5) เพื่อกิจกรรมอบรมให้ความรู้การป้องกัน และดูแลสุขภาพจากภัยฝุ่นละอองขนาดไม่เกิน 2.5 ไมครอน (PM 2.5) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 45,360.00 บาท
5. ราคากลาง 45,360.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	หนากากอนามัยทางการแพทย์ของเด็กตามโครงการ “การป้องกัน และดูแลสุขภาพจากภัยฝุ่นละอองขนาดไม่เกิน 2.5 ไมครอน (PM 2.5) เพื่อกิจกรรมอบรมให้ความรู้ การป้องกัน และดูแลสุขภาพจากภัยฝุ่นละอองขนาดไม่เกิน 2.5 ไมครอน	1550500062556	ทกแยกรมยา	45,360.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	1550500062556	ทกแยกรมยา	670314373061	48/2567	22/03/2567	45,360.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้ที่คุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ออน
2. เลขที่โครงการ 67039471072
3. ชื่อโครงการ ชื่อศูนย์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์ เครื่องคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑ เครื่อง สำนักปลัด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 24,000.00 บาท
5. ราคากลาง 24,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ชื่อศูนย์คอมพิวเตอร์หรืออิเล็กทรอนิกส์ เครื่องคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑ รายการ	0573548000164	ทางหุ้นส่วนจำกัด เม็งราย ซัพพลาย เซอร์วิส	23,900.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขบัญชีธนาคารในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0573548000164	ทางหุ้นส่วนจำกัด เม็งราย ซัพพลาย เซอร์วิส	670314476988	49/2567	26/03/2567	23,900.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่อัสถองใน
2. เลขที่โครงการ 67039471553
3. ชื่อโครงการ ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์ หมึกเครื่องปริ้นเลเซอร์ จำนวน ๑ รายการ สำนักปลัด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 36,960.00 บาท
5. ราคากลาง 29,500.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	วัสดุคอมพิวเตอร์ หมึกเครื่องปริ้นเลเซอร์ จำนวน ๑ รายการ สำนักปลัด	0573548000164	ทางหุ้นส่วนจำกัด เม็งราย ชัพพลาย เซอร์วิส	29,500.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0573548000164	ทางหุ้นส่วนจำกัด เม็งราย ชัพพลาย เซอร์วิส	670314477841	50/2567	26/03/2567	29,500.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน
2. เลขที่โครงการ 67039043058
3. ชื่อโครงการ ชื่อชุดกระจายเสียงและอุปกรณ์พร้อมติดตั้ง หมู่ที่ 8 บ้านห้วยसान, หมู่ที่ 22 บ้านแสนใจพัฒนา และหมู่ที่ 23 บ้านสันมะเค็ด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 261,600.00 บาท
5. ราคาากลาง 261,600.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จัดซื้อชุดกระจายเสียงและอุปกรณ์พร้อมติดตั้ง หมู่ที่ 8 บ้านห้วยसान, หมู่ที่ 22 บ้านแสนใจพัฒนา และหมู่ที่ 23 บ้านสันมะเค็ด	8571576004580	ฟ้าหลวงดาวเทียม	261,600.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	8571576004580	ฟ้าหลวงดาวเทียม	670301001299	12/2567	06/03/2567	261,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน
2. เลขที่โครงการ 67039400466
3. ชื่อโครงการ ชื่อเฟื้องตวยระบบพลังงานแสงอาทิตย์พร้อมติดตั้ง จำนวน 45 ชุด หมู่ที่ 2 บ้านห้วยผิง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 445,500.00 บาท
5. ราคาากลาง 445,500.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	เฟื้องตวยระบบพลังงานแสงอาทิตย์พร้อมติดตั้ง หมู่ที่ 2 บ้านห้วยผิง	0115556020425	บริษัท เพรสทีจเซอร์วิสเซย์ จำกัด	444,150.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขบัญชีสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0115556020425	บริษัท เพรสทีจเซอร์วิสเซย์ จำกัด	670301007684	13/2567	28/03/2567	443,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่อ้อใน
2. เลขที่โครงการ 67039400734
3. ชื่อโครงการ ชื่อเฟื้องด้วยระบบพลังงานแสงอาทิตย์พร้อมติดตั้ง จำนวน 45 ชุด หมู่ที่ 22 บ้านแสนใจพัฒนา ตำบลอีโง้งพะเงาะเจียง
4. งบประมาณ 445,500.00 บาท
5. ราคาากลาง 445,500.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่ได้รับ
1	ไฟส่องสว่างหรือส่วนประกอบของไฟฟ้ากำลังหรือข้อมูลสำหรับแบบบรรยาย	0115556020425	บริษัท เพอร์สทีจเซอร์วิสมายด์ จำกัด	444,150.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขบัญชีธนาคาร	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0115556020425	บริษัท เพอร์สทีจเซอร์วิสมายด์ จำกัด	670301007685	14/2567	28/03/2567	443,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ออน
2. เลขที่โครงการ 67039480311
3. ชื่อโครงการ เช่าเครื่องถ่ายเอกสาร จำนวน 1 เครื่อง กองคลัง เดือนเมษายน-กันยายน 2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 18,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 18,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	เครื่องถ่ายเอกสารสี	0573548000164	ทางหุ้นส่วนจำกัด เมืองราย ชัพพลาย เซอร์วิส	18,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0573548000164	ทางหุ้นส่วนจำกัด เมืองราย ชัพพลาย เซอร์วิส	670321000263	15/2567	29/03/2567	18,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ออนใน
2. เลขที่โครงการ 67019067195
3. ชื่อโครงการ จ้างโครงการปรับปรุง-ต่อเติม อาคารอเนกประสงค์ คอนกรีตเสริมเหล็กชั้นเดียว หมู่ที่ 27 บ้านหินคำ ขนาดกว้าง 12.00 เมตร ยาว 28.00 เมตร พื้นที่ 336.00 ตารางเมตร และขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 5.00 เมตร พื้นที่ 15.00 ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ออนใน กำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1,800,000.00 บาท 1 ปีฯ โดยวิธีคัดเลือก
4. งบประมาณ
5. ราคากลาง 1,802,692.52 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	โครงการปรับปรุง-ต่อเติม อาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็กชั้นเดียว หมู่ที่ 27 บ้านหินคำ	0573537000168	ทางหุ้นส่วนจำกัด พินิตรพัฒนา	1,798,000.00
		0573548000571	ทางหุ้นส่วนจำกัด เจริญกันทร	1,795,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0573548000571	ทางหุ้นส่วนจำกัด เจริญกันทร	670222023875	56/2567	21/03/2567	1,790,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติและขอเสนอทางเทคนิค ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำสุด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

4

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ต๋ອງใน
2. เลขที่โครงการ 67039074049
3. ชื่อโครงการ จ้างทำป้ายไวเนล ตามโครงการวันสตรีสากล ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 35,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 5,040.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จ้างทำป้ายไวเนล ตามโครงการวันสตรีสากล ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗	3579900317661	ร้านแม่เงินเจริญ ป้ายโฆษณา	5,040.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขบัญชีผู้ขาย ในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	3579900317661	ร้านแม่เงินเจริญ ป้ายโฆษณา	670314067298	93/2567	05/03/2567	5,040.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน
2. เลขที่โครงการ 67039074203
3. ชื่อโครงการ "จ้างเหมาเครื่องเสียง ตามโครงการวันสตรีสากล ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 35,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 5,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จ้างเหมาเครื่องเสียง ตามโครงการวันสตรีสากล ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๗	5571500025697	นางวีรยา แซ่ตง	5,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	5571500025697	นางวีรยา แซ่ตง	670314067553	94/2567	05/03/2567	5,000.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแมลงทองใน
2. เลขที่โครงการ 67039012783
3. ชื่อโครงการ จ้างเหมาครูโดยสภาไม่ประจำทาง จำนวน 7 คน ตามโครงการฝึกอบรมเพื่อพัฒนาเด็กเล็กตามแบบให้ครูผู้ช่วย ครูผู้ดูแลเด็ก (ชั้กจะ) และบุคลากรทางการศึกษาคณะของ องค์การบริหารส่วนตำบลแมลงทองใน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 32,900.00 บาท
5. ราคากลาง 32,900.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่ได้รับ
1	จ้างงานครูผู้ช่วยประจำทาง จำนวน 7 คน ตามโครงการฝึกอบรมเพื่อพัฒนาเด็กเล็กตามแบบให้ครูผู้ช่วย ครูผู้ดูแลเด็ก (ชั้กจะ) และบุคลากรทางการศึกษาคณะของ องค์การบริหารส่วนตำบลแมลงทองใน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง	0573549000672	ทางหุ้นส่วนจำกัดจินทิมาเชียงใหม่รายทัวร์	32,900.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขบัญชีสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0573549000672	ทางหุ้นส่วนจำกัดจินทิมาเชียงใหม่รายทัวร์	670314088491	95/25657	06/03/2567	32,900.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแมลงทองใน
2. เลขที่โครงการ 67039105211
3. ชื่อโครงการ จ้างเหมาการดูแลหอมน้ำมนต์เชื้อเพลิง (ไป-กลับ) กิจกรรมศึกษาดูงานการบริหารจัดการขยะ/ศึกษาดูงานการจัดการจัดการขยะตามโครงการฝึกอบรมและศึกษาดูงานการบริหารจัดการขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 59,300.00 บาท
5. ราคากลาง 36,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จ้างเหมาการดูแลหอมน้ำมนต์เชื้อเพลิง (ไป-กลับ) กิจกรรมศึกษาดูงานการบริหารจัดการขยะ/ศึกษาดูงานการบริหารจัดการขยะ ตามโครงการฝึกอบรมและศึกษาดูงานการบริหารจัดการขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล	1570400011101	นายอนุรักษ ผู้ดี	36,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	1570400011101	นายอนุรักษ ผู้ดี	670314159045	97/2567	06/03/2567	36,000.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้ที่คุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ออน
2. เลขที่โครงการ 67039334308
3. ชื่อโครงการ จ้างประกอบอาหาร อาหารว่างและเครื่องดื่ม ตามโครงการฝึกอบรมซ่อมแซมป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย สำนักงานปลัด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 35,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 21,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จ้างประกอบอาหาร อาหารว่างและเครื่องดื่ม ตามโครงการฝึกอบรมซ่อมแซมป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย สำนักงานปลัด	8571584044978	พิศุภโกชนา	21,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	8571584044978	พิศุภโกชนา	670314357957	99/2567	20/03/2567	21,000.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน
2. เลขที่โครงการ 67039376902
3. ชื่อโครงการ จ้างเหมาจัดทำอาหารและอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่มตามโครงการ การป้องกัน และดูแลสุขภาพจากภัยผู้สูงอายุขนาดไม่เกิน 2.5 ไมครอน (PM 2.5) เพื่อกิจกรรมอบรมให้ความรู้การป้องกัน และดูแลสุขภาพจากภัยผู้สูงอายุขนาดไม่เกิน 2.5 ไมครอน (PM 2.5) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 5,600.00 บาท
5. ราคากลาง 5,600.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	เหมาะสมทั้งอาหารและอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่มโครงการ การป้องกัน และดูแล สุขภาพจากภัยผู้สูงอายุขนาดไม่เกิน 2.5 ไมครอน (PM 2.5) เพื่อกิจกรรมอบรมให้ ความรู้การป้องกัน และดูแลสุขภาพจากภัยผู้สูงอายุขนาดไม่เกิน	8571576044549	นางคำลี แสงคำ	5,600.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัว ผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขบัญชีสัญญา ในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	8571576044549	นางคำลี แสงคำ	670314373299	100/2567	22/03/2567	5,600.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ออน
2. เลขที่โครงการ 67039392553
3. ชื่อโครงการ จ้างซ่อมบำรุงครุภัณฑ์สำรวจ รายการเครื่องเจาะคอนกรีต (กองช่าง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 18,850.00 บาท
5. ราคากลาง 18,850.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	จ้างเหมาซ่อมแซมเครื่องเจาะคอนกรีต(กองช่าง)	0573548000164	ทางหุ้นส่วนจำกัด เม็งราย ชัพพลาย เซอร์วิส	18,850.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0573548000164	ทางหุ้นส่วนจำกัด เม็งราย ชัพพลาย เซอร์วิส	670314429701	101/2567	26/03/2567	18,850.00	ส่งงานครบถ้วน	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ออน
2. เลขที่โครงการ 67039604073
3. ชื่อโครงการ จ้างเหมาเอกชนจัดเก็บ ขน และกำจัดขยะมูลฝอย จำนวน ๗ หมู่บ้านในชนบท ในเขตพื้นที่องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ออน เมษายน - มิถุนายน ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 270,516.00 บาท
5. ราคากลาง 270,516.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่ได้รับ
1	จ้างเหมาเอกชนจัดเก็บ ขน และกำจัดขยะมูลฝอย จำนวน ๗ หมู่บ้านในชนบท ในเขตพื้นที่องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ออนใน เมษายน - มิถุนายน ๒๕๖๗	8571584087171	นายจึงภาย แซ่ดี	270,516.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	8571584087171	นายจึงภาย แซ่ดี	670414001565	119/2567	29/03/2567	270,516.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ออนใน
2. เลขที่โครงการ 67029411943
3. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 จุด หมู่ที่ 23 บ้านสันมะเค็ด จุดที่ 1 (ก่อนถึงสะพาน คสล. ของ อบจ. ไปบ้านหัวแม่คำ) ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ทน 0.15 เมตร ยาว 70.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 210.00 ตารางเมตร), จุดที่ 2 (ต่อจาก สะพาน อบจ. ไปบ้านหัวแม่คำ) ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ทน 0.15 เมตร, ยาว 499,000.00 บาท
4. งบประมาณ (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 360.00 ตารางเมตร) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 120,000 เมตร
5. ราคากลาง 494,000.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 จุด หมู่ที่ 23 บ้านสันมะเค็ด	0573558002330	ทางหุ้นสวนจำกัด อำนวยเจริญก่อสร้าง	494,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0573558002330	ทางหุ้นสวนจำกัด อำนวยเจริญก่อสร้าง	670222025925	38/2567	04/03/2567	493,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ่องสอน
2. เลขที่โครงการ 67029411948
3. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านแสนใจ (บ้านแสนใจ - อ่าโยะ) ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ทน 0.15 เมตร ยาว 130.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 780.00 ตารางเมตร) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 500,000.00 บาท
5. ราคากลาง 500,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7 บ้านแสนใจ	0573563001991	ทางหุ้นส่วนจำกัด ศักดิ์ดา ก่อสร้าง 72	500,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขบัญชีสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0573563001991	ทางหุ้นส่วนจำกัด ศักดิ์ดา ก่อสร้าง 72	67022025975	39/2567	04/03/2567	498,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ออนใน
2. เลขที่โครงการ 67029411974
3. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 3 จุด หมู่ที่ 17 จุดที่ 1 (หน้าสนามกีฬา) ขนาดกว้าง 3.00 ม. ทน 0.15 ม. ยาว 28.00 ม.(หรือคิดเป็นพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 84.00 ตร.ม) จุดที่ 2 (ทางเขาสู่สวน) ขนาดกว้าง 3.00 ม. ทน 0.15 ม. ยาว 60.00 ม.(หรือคิดเป็นพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 180.00 ตร.ม) จุดที่ 3 (ทางไปบ้านแสนใจ) ขนาดกว้าง 3.00 ม. ทน 0.15 ม. ยาว 132.00 ม.(หรือคิดเป็นพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 396.00 ตร.ม) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 500,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 500,000.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 3 จุด หมู่ 17 บ้านห้วยโย	0573561002418	ทางหุ้นส่วนจำกัด อาเพียงคอนสตรัคชั่น	500,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญาใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0573561002418	ทางหุ้นส่วนจำกัด อาเพียงคอนสตรัคชั่น	670322001267	40/2567	04/03/2567	498,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ออน
2. เลขที่โครงการ 67029411939
3. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 จุด หมู่ที่ 20 บ้านนาโต จุดที่ 1 (ต่อจากถนน คลส.เดิมทางขึ้นศาลหมู่บ้าน) ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ทน 0.15 เมตร ยาว 130.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่ คลส.ไม่น้อยกว่า 390.00 ตร.ม.) จุดที่ 2 (ทางไปการเกษตร) ขนาดกว้าง 3.00 เมตร. ทน 0.15 เมตร ยาว 70.00 เมตร และวางท่อ คลส. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 300 มม. จำนวน 12 ท่อน (หรือคิดเป็นพื้นที่ คลส. ไม่น้อยกว่า 210.00 ตร.ม.) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 500,000.00 บาท
5. ราคากลาง 494,000.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 จุด หมู่ที่ 20 บ้านนาโต	0573560006321	ทางหุ้นส่วนจำกัด นาโตเปา วัสดุก่อสร้าง	494,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0573560006321	ทางหุ้นส่วนจำกัด นาโตเปา วัสดุก่อสร้าง	670222023874	41/2567	04/03/2567	492,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด



ข้อมูลสาระสำคัญของสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สอดองใน
2. เลขที่โครงการ 67029411957
3. ชื่อโครงการ จากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านหินแตก (ขนาดกว้าง 3.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ยาว 230.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 690.00 ตร.ม.) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 500,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 500,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 1 บ้านหินแตก	0115556020425	บริษัท เพอร์สทีจเซอร์วิสเซย์ จำกัด	500,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0115556020425	บริษัท เพอร์สทีจเซอร์วิสเซย์ จำกัด	670322003601	42/2567	06/03/2567	499,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญของสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ออนใน
2. เลขที่โครงการ 67029411962
3. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านห้วยผึ้ง (บ่อก 9) ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 170.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 680.00 ตารางเมตร) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 500,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 500,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านห้วยผึ้ง	0573548002230	ทางหุ้นส่วนจำกัด เทิดไทย ก่อสร้าง	500,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0573548002230	ทางหุ้นส่วนจำกัด เทิดไทย ก่อสร้าง	670322003828	43/2567	06/03/2567	498,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญของสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน
2. เลขที่โครงการ 67029411965
3. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ทน 0.15 เมตร ยาว 155.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 620.00 ตารางเมตร) หมู่ที่ 3 บ้านอ่าหม่ม (จุดบริเวณพื้นที่ขยายหมู่บ้านใหม่) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 428,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 428,000.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านอ่าหม่ม	0573546001023	ทางทุนสวนจำกัด กรีน บิว คอนสตรัคชั่น	428,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0573546001023	ทางทุนสวนจำกัด กรีน บิว คอนสตรัคชั่น	670322003941	44/2567	06/03/2567	426,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ออน
2. เลขที่โครงการ 67029411928
3. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 18 บ้านห้วยหมาก (ต่อจากถนน คลส.เดิมทางเข้าหมู่บ้าน) ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ทน 0.15 เมตร ยาว 150.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 600.00 ตารางเมตร) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 497,000.00 บาท
5. ราคากลาง 494,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 18 บ้านห้วยหมาก	0573560001434	ทางหุ้นส่วนจำกัด รุ่งนภาศิริวงศก่อสร้าง	494,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0573560001434	ทางหุ้นส่วนจำกัด รุ่งนภาศิริวงศก่อสร้าง	670322004084	45/2567	06/03/2567	492,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ออนใน
2. เลขที่โครงการ 67029411899
3. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างถังเก็บน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 บ้านหัวแม่คำ ขนาด 50 ลูกบาศก์เมตร จำนวน 1 ถัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 286,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 286,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างถังเก็บน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 บ้านหัวแม่คำ	0573548002230	ทางหุ้นส่วนจำกัด เท็ดไทย ก่อสร้าง	286,000.00

7. ผู้ที่ได้รับบริการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0573548002230	ทางหุ้นส่วนจำกัด เท็ดไทย ก่อสร้าง	670322017070	46/2567	19/03/2567	284,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ออน
2. เลขที่โครงการ 67039343957
3. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 จุด หมู่ที่ 28 บ้านสามสูง จุดที่ 1 (ถนนแยกจากบ้านมอถอง) ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ยาว 115.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 460.00 ตารางเมตร), จุดที่ 2 (ถนนหลักทางเข้าหมู่บ้าน) ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ยาว 40.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 160.00 ตารางเมตร) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 490,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 490,000.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 จุด หมู่ที่ 28 บ้านสามสูง	0573550000681	ทางด่วนจำกัด นวัตกรรม คอนสตรัคชั่น	490,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่สัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0573550000681	ทางด่วนจำกัด นวัตกรรม คอนสตรัคชั่น	670322019020	47/2567	21/03/2567	488,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญของสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน
2. เลขที่โครงการ 67039342843
3. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 13 บานตมวง (หน้าสวนนายอาแป) ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 240.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 720.00 ตารางเมตร) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 499,000.00 บาท
5. ราคากลาง 499,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 13 บานตมวง	0573559003160	ทางหุ้นส่วนจำกัด อาชา ก่อสร้าง	499,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0573559003160	ทางหุ้นส่วนจำกัด อาชา ก่อสร้าง	670322019036	48/2567	21/03/2567	498,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญของสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน
2. เลขที่โครงการ 67039342775
3. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 จุด หมู่ที่ 12 บ้านพะน้อย จุดที่ 1 (ขอยางร้านพิบูล) ขนาดกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 108.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 422,000.00 ตร.ม.)
4. งบประมาณ (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 126.00 ตารางเมตร) โดยเฉพาะเจาะจง ขนาดกว้าง 3.50 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 36.00 เมตร
5. ราคากลาง 420,000.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 จุด หมู่ที่ 12 บ้านพะน้อย	0115556020425	บริษัท เพชรพีจเซอร์วิสเซย์ จำกัด	420,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขบัญชีสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0115556020425	บริษัท เพชรพีจเซอร์วิสเซย์ จำกัด	670322019037	49/2567	21/03/2567	419,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ออน
2. เลขที่โครงการ 67039342928
3. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 18 บ้านห้วยหมาก (ถนนหลังบ้านผู้ใหญ่บ้าน) ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ทน 0.15 เมตร ยาว 210.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 630.00 ตารางเมตร) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 500,000.00 บาท
5. ราคากลาง 500,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 18 บ้านห้วยหมาก	0115556020425	บริษัท เพชรสีเจเซอร์วิสมายด์ จำกัด	500,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0115556020425	บริษัท เพชรสีเจเซอร์วิสมายด์ จำกัด	670322019038	50/2567	21/03/2567	498,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ออน
2. เลขที่โครงการ 67039343974
3. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างถังเก็บน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 19 บ้านแม่แลง ขนาด 50 ลูกบาศก์เมตร จำนวน 2 ถัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 494,000.00 บาท
5. ราคากลาง 494,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างถังเก็บน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 ถัง หมู่ที่ 19 บ้านแม่แลง	0573560000098	ทางหุ้นส่วนจำกัด สุริยะบรรณรัตน์ คอนสตรัคชั่น	494,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขบัญชีสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0573560000098	ทางหุ้นส่วนจำกัด สุริยะบรรณรัตน์ คอนสตรัคชั่น	670322019035	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ 51/2567	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ 21/03/2567	492,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญของสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลสตองใน
2. เลขที่โครงการ 67039343996
3. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างเรียงหิน สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลสตองใน ขนาดความหนา 0.30 เมตร สูง 4.00 เมตร ยาว 44.00 เมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 500,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 500,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างเรียงหิน สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลสตองใน	0573548002230	ทางหุ้นส่วนจำกัด เทิดไทย ก่อสร้าง	500,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0573548002230	ทางหุ้นส่วนจำกัด เทิดไทย ก่อสร้าง	670322019040	52/2567	21/03/2567	498,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแมลงงใน
2. เลขที่โครงการ 67039342728
3. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 บ้านหัวแม่คำ (จุดบ้านหม้อศาลา) ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ทน 0.15 เมตร ยาว 185.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 555.00 ตารางเมตร) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 500,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 500,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 4 บ้านหัวแม่คำ	0573548002230	ทางหุ้นส่วนจำกัด เทิดไทย ก่อสร้าง	500,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0573548002230	ทางหุ้นส่วนจำกัด เทิดไทย ก่อสร้าง	670322019039	53/2567	21/03/2567	498,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ออนใน
2. เลขที่โครงการ 67039342966
3. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 จุด หมู่ที่ 25 บ้านมอถอง จุดที่ 1 (หน้าสวนยางพารา) ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ทน 0.15 เมตร ยาว 84.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 420.00 ตารางเมตร), จุดที่ 2 (หน้าสวนชา) ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ทน 0.15 เมตร ยาว 40.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 200.00 ตารางเมตร) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 477,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 477,000.00 บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 2 จุด หมู่ที่ 25 บ้านมอถอง	0573558000728	ทางทุนจำกัด แสนใจ คอนสตรัคชั่น	477,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0573558000728	ทางทุนจำกัด แสนใจ คอนสตรัคชั่น	670322020158	54/2567	21/03/2567	475,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญของสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน
2. เลขที่โครงการ 67039344016
3. ชื่อโครงการ จ้างปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้นเดียว หมู่ที่ 28 บ้านสามสูง ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 19.50 เมตร พื้นที่ 156.00 ตารางเมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 500,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 500,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ปรับปรุงอาคารอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 28 บ้านสามสูง	0573558000728	นางทุนจำกั๊ด แสนใจ คอนสตรัคชั่น	500,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขบัญชีธนาคารในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0573558000728	นางทุนจำกั๊ด แสนใจ คอนสตรัคชั่น	670322020290	55/2567	21/03/2567	498,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญของสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน
2. เลขที่โครงการ 67039344005
3. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 15 บ้านอาแพะหละ ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.60 เมตร ทนน้ำ 0.10 เมตร ยาว 90.00 เมตร มีบ่อพัก 3 จุด พร้อมฝาปิดรางระบายน้ำ ทนน้ำ 0.15 เมตรและเทคอนกรีตไหลทางทั้งหมด โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 500,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 387,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 15 บ้านอาแพะหละ	0573564003610	ทางหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเรือง คอนกรีต	387,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0573564003610	ทางหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเรือง คอนกรีต	670322023271	57/2567	25/03/2567	386,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ฮ่องสอน
2. เลขที่โครงการ 67039342703
3. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 บ้านห้วยसान (ขนาดความยาว 3.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ยาว 255.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 765.00 ตารางเมตร) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 500,000.00 บาท
5. ราคากลาง 500,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 บ้านห้วยसान	0573563001991	ทางหุ้นส่วนจำกัด ศักดิ์ดา ก่อสร้าง 72	500,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขบัญชีธนาคาร / ในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0573563001991	ทางหุ้นส่วนจำกัด ศักดิ์ดา ก่อสร้าง 72	670322024804	58/2567	26/03/2567	498,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน
2. เลขที่โครงการ 67039522661
3. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 4 จุด หมู่ที่ 21 บ้านโป่งไฮ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 500,000.00 บาท
5. ราคาากลาง 500,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างขยายไหล่ทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 4 จุด หมู่ที่ 21 บ้านโป่งไฮ	0115556020425	บริษัท เพรสทีจเซอร์วิสเซย์ จำกัด	500,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคมสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0115556020425	บริษัท เพรสทีจเซอร์วิสเซย์ จำกัด	670322027861	59/2567	28/03/2567	498,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ออนใน
2. เลขที่โครงการ 67039522352
3. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 26 บ้านห้วยกระ 20.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร ทน 0.10 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 700.00 ตารางเมตร) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 500,000.00 บาท
5. ราคากลาง 500,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างลานกีฬาอเนกประสงค์คอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 26 บ้านห้วยกระ	0115556020425	บริษัท เพรสทีจเซอร์วิสเซย์ จำกัด	500,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0115556020425	บริษัท เพรสทีจเซอร์วิสเซย์ จำกัด	670322028070	60/2567	28/03/2567	498,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ออน
2. เลขที่โครงการ 6703952214
3. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 3 จุด หมู่ที่ 6 บ้านผาเดื่อ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 500,000.00 บาท
5. ราคากลาง 500,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 3 จุด หมู่ที่ 6 บ้านผาเดื่อ	0573559003160	ทางหุ้นส่วนจำกัด อาชา ก่อสร้าง	500,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขบัญชีสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0573559003160	ทางหุ้นส่วนจำกัด อาชา ก่อสร้าง	670322028211	61/2567	28/03/2567	499,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน
2. เลขที่โครงการ 67039522675
3. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 24 บ้านสามแยก (ถนนสวนชัย) ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ทน 0.15 เมตร ยาว 250.00 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 750.00 ตารางเมตร) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 500,000.00 บาท
5. ราคากลาง 500,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 24 บ้านสามแยก	0573559003160	ทางหุ้นส่วนจำกัด อาชา ก่อสร้าง	500,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคู่มือสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0573559003160	ทางหุ้นส่วนจำกัด อาชา ก่อสร้าง	670322028222	62/2567	28/03/2567	499,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สลองใน
2. เลขที่โครงการ 67039522249
3. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 3 จุด หมู่ที่ 11 บ้านมะหินกอง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 462,000.00 บาท
5. ราคากลาง 460,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 3 จุด หมู่ที่ 11 บ้านมะหินกอง	0573550000681	ทางหุ้นส่วนจำกัด นูพัฒนา คอนสตรัคชั่น	460,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขคุณสมบัติสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0573550000681	ทางหุ้นส่วนจำกัด นูพัฒนา คอนสตรัคชั่น	670322028971	63/2567	29/03/2567	458,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลแมลงปอ
2. เลขที่โครงการ 67039522276
3. ชื่อโครงการ จ้างก่อสร้างสถานีฟายเบอร์แสงคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 14 บ้านเหล่าลิ้ว ขนาดกว้าง 20.00 เมตร ยาว 35.00 เมตร ทนไฟ 0.10 เมตร (หรือคิดเป็นพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 700.00 ตารางเมตร) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
4. งบประมาณ 500,000.00 บาท
5. ราคากลาง 500,000.00 บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

	รายการพิจารณา	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	รายชื่อผู้เสนอราคา	ราคาที่เสนอ
1	ก่อสร้างสถานีฟายเบอร์แสงคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 14 บ้านเหล่าลิ้ว	0573550000681	ทางหุ้นส่วนจำกัด นุพัฒน์ คอนสตรัคชั่น	500,000.00

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

ลำดับ	เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	ชื่อผู้ขาย	เลขบัญชีสัญญาในระบบ e-GP	เลขที่สัญญา / ใบสั่งซื้อ	วันที่ทำสัญญา / ใบสั่งซื้อ	จำนวนเงิน	สถานะสัญญา	เหตุผลที่คัดเลือก
1	0573550000681	ทางหุ้นส่วนจำกัด นุพัฒน์ คอนสตรัคชั่น	670322028972	64/2567	29/03/2567	498,000.00	จัดทำสัญญา/ PO แล้ว	เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด